scripsit casibus cupientes: Statuimus, ut in causis super electionibus, postulationibus, vel provisionibus, aut super dignitatibus, personatibus, officiis, canonicatibus, vel prebendis, seu quibusvis beneficiis ecclesiasticis, aut super decimis, ad quarum etiam praestationem possunt, qui tenentur ad eas, praemoniti censura ecclesiastica coerceri, nec non super matrimonii vel aliorum, & eas quoquo modo tangentibus ventilandis, procedi valeat de cetero simpliciter & de plano, ac sine strepitu iudicii & figura: Volentes non solum ad futura negotia, sed ad presentia, & adhuc etiam per appellationem pendente hoc extendi.

DE FORO COMPETENTI TITVLVS II. CAP. I.

Concedit concilium certo casu Episcopi expulsi a suis sedibus, quod in locis aliarum diocesium, servata forma, quam limitat possessio procedere contra expulsores, consiliarios, & fautores, & inter sedentes ius dicere. Ioannes Andreas.

Clemens V. In Concilio Viennensi.
Vamvis factis canonibus sit generaliter interdictum, ne quis Episcopus jurisdictionem in diocesi exerceat aliena: nos tamen Episcopis, qui a suis sedibus protevia impiorum expulsi non audent propter metum persequentium in suis civitatibus vel diocesis, aut earum parte aliqua residere, nec jurisdictionem ad se spectantem per se vel per alium inibi exercere: ne iniuria in eorum expulsiione ipsorum irrogata ecclesis hoc preterit remaneat impunita, duximus indulgendum, ut in diocesis alienis, in civitatibus videlicet, vel locis in quibus suis ecclesiasticis vicinioribus, in quibus poterunt securi morari, & jurisdictionem suam libere exercere possint, contra suos expulsores, & eorum in hac parte consiliarios & fautores (dummodo civitates, vel loca huiusmodi eisdem expulsores, consiliarios, & fautores sint secuta, & ipsi personaliter vel ad domum, si hoc tute fieri valeat: alioquin publice in ecclesia cathedrali loci vel domicilii eorumdem citati fuerint) libere procedere, prout iustitia sua debet.